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Форма № 13/ДПО
Донесение 

о наличии  автомобильного имущества в образовательном учреждении_____________________________

Регионального отделения ДОСААФ России _____________________________________________________

по состоянию на  «__»__________  20___г.

	№
п/п
	Марка 
автомобильной
техники

	Наименование автомобильного имущества
	Примечание

(дата и номер акта разбра-

ковки)

	
	
	Двигатель
(ед)

	КПП
(ед)

	РК
(ед)

	ПМ
(ед)

	СМ
(ед)

	ЗМ
(ед)

	РУ
(ед)

	Металлолом
(кг)
	

	
	
	4
кат

	5
кат
	4
кат

	5
кат
	4
кат

	5
кат
	4
кат

	5
кат
	4
кат

	5
кат
	4
кат

	5
кат
	4
кат

	5
кат
	черн

	цвет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник образовательного учреждения  _______________________________________


   

                                                                                                         (подпись, инициалы, фамилия)           

                                                          «__» ___________________ 20___г    

                                                                                  М.П.

